
 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 

          Al sito web 
          All’Albo 
          Agli Atti 

 
Aggiudicazione definitiva procedura selettiva per l’affidamento del bando “Progetto Lingua Inglese” 
prot. n. 8367/U del 30.11.19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il bando di gara prot. n. 8367/U del 30.11.19 per la selezione, in via prioritaria, di personale 

interno all’Istituzione scolastica e in caso di assenza di disponibilità, di docenti interni di 

altre Istituzioni Scolastiche e in subordine di esperti esterni per l’insegnamento della 

lingua inglese; 

Visto il D.lgs. 297/1994; 

Visto  il D.lgs. 50/2016; 

Visto il D.lgs. 56 del 19 aprile 2017, di integrazione e correzione al D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016; 
Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
Viste  le offerte pervenute entro il termine fissato dalla procedura selettiva;  
Considerato che tutte le offerte pervenute risultano corrispondenti al servizio richiesto; 

Considerata l’aggiudicazione provvisoria della procedura selettiva prot.  n. 8649/U del 11.12.2019; 

Preso atto  che non ci sono stati rilievi avverso la graduatoria provvisoria; 

 

DISPONE 

l’aggiudicazione definitiva del bando per il “Progetto Lingua Inglese” della scuola primaria e secondaria di 

Senna Comasco e Intimiano ai seguenti docenti: 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’aggiudicatario dovrà garantire quanto previsto nel bando. 

 
                Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                  Dott.ssa Magda Zanon 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice    
      dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 
docente  tipologia punteggio Corsi assegnati 

1 RUGGIERO T. Docente interno 36 n.5 

2 CERAVOLO F. Docente interno 36 n.6/7/8/9 

3 CELIK VAN TILBURG G. Docente esterno 38 n.10 

4  HEKANAHO M.A.A. Docente esterno 38 n. 1/2/3/4 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

